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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion
Numero: DI-2022-40617769-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 26 de Abril de 2022

Referencia: ANEXO | EX-2020-68659949- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: FEDERACION DE TRABAJADORES DEL COMPLEJO INDUSTRIAL OLEAGINOSO, DESMOTADORES DE
ALGODON Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ la CAMARA DE LA INDUSTRIA ACEITERA DE LA REPUBLICA ARGENTINA
(CIARA), la CAMARA INDUSTRIAL DE ACEITES VEGETALES DE CORDOBA y la CAMARA ARGENTINA DE BIOCOMBUSTIBLES

(CARBIO).
CCT N° 420/2005
Acuerdo N°© 191/2021

ALCANCE: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2020

$81.867,46

$ 245.602,38

01/12/2020

$ 85.625,48

$ 256.886,52

ALCANCE: TERCER TURNO

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2020

$ 96.423,60

$289.270,80

01/12/2020

$100.862,03

$ 302.586,09

ALCANCE: CUARTO TURNO

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2020

$ 106.127,69

$ 318.383,07

01/12/2020

$111.017,50

$ 333.052,50
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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